ПРИКАЗ

No с2аГ
. "o!J" -""'Qi'-----_20 if-

г. Мос1<ва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по СТЦ МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: Директор СТЦ МЭИ

Члены комиссии: зам. директора

гл. бухгалтер

слесарь КИПиА

зав. хозяйством

Проректор по МИКиПР

Борисов А.С.

Николаев В.В.

Вахтина Е.А.

Захаров С.Н.

Адылов Р.М.

ейман Е.Н.